

Center:	Center for Arbejdsmarked
Team:	Job og kompetence
Leder:	Brith Manhart Purup
Stilling:	Vejleder
Faglig profil:	Sundhedsfaglig

Jobprofilen

<p>Generisk jobbeskrivelse:</p>	<p>Vejlederens primære fokus og opgave er at støtte den enkelte borger i at udvikle og bevæge sig mod det ønskede jobmål, samt at understøtte kolleger i at identificere jobmål sammen med borgeren.</p> <p><i>Vejledernes arbejder ud fra to hovedprincipper:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Det jeg vejleder i, skal være individuelt tilpasset til den enkelte borger, jeg møder. • Den vejledning jeg giver, skal være tilpas. Jeg skal ikke vejlede i mere end der er behov for, men jeg skal vejlede tilstrækkeligt til at min vejledning dækker behovet. <p>Vejlederen hjælper med at se job- og praktikmuligheder, der matcher de fysiske og mentale ressourcer samt kompetencer borgeren har til rådighed, og bidrager til at vise vejen fremad i deres udvikling.</p> <p>Tilgangen til borgeren i vejledningen er troen på at borgeren <u>kan</u> og med ressourceblikket fremhæve og synliggøre, det borger kan bidrage med på arbejdsmarkedet.</p> <p>Vejlederen har retorisk fokus på job, uddannelse, praktik, løntilskud og lønnede timer i sin vejledning. Dette er afsættet for vejledningen af borgeren.</p> <p><i>Der er et stærkt fokus på digitale kompetencer og remedier i vejledningen;</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis der findes en digital løsning til at afhjælpe borgerens problematik eller smidiggøre borgerens dagligdag, vejledes der i dette. • Hvis borgers digitale kompetencer er mangelfulde, vejledes der i, hvor og hvordan borgeren kan opkvalificeres.
---------------------------------	--

<p>Særligt for profilen: (Sundhedsfaglig)</p>	<p>Den sundhedsfaglige vejleder tilbyder organisationen sparring i borgerens sag før, under og efter virksomhedsrettet tiltag inden for sit faglige felt.</p> <p>Den sundhedsfaglige vejleder bruger sin faglige baggrund til at synliggøre overfor borgeren og kollegerne, hvilke fysisk og mentalt forsvarlige trin, der kan være i borgerens udvikling fremadrettet trods evt. skavanker eller udfordringer.</p>
<p>Faglige kompetencer (generisk):</p> <p>Særlige faglige kompetencer:</p>	<p>Individuel vejledning</p> <p>Gruppevejledning</p> <p>Stærk evne til at se borgerens ressourcer og muligheder på trods af eventuelle barrierer.</p> <p>God forståelse for arbejdsmarkedets behov og evne til at identificere konkrete jobfunktioner og kompetencekrav.</p> <p>Viden om relevante lovgivninger.</p> <p>Stærke færdigheder inden for undersøgelse, vurdering og behandling af fysiske lidelser og funktionsevnenedsættelser.</p> <p>Livsmestring</p> <p>Træningsplaner</p> <p>Sundhedsfaglige observations beskrivelse (SOB)</p> <p>Fysisk Funktionsbeskrivelse (FFB)</p> <p>Arbejdspladsvurdering og arbejdspladsindretning</p> <p>KRAM</p>
<p>Succeskriterier:</p>	<p>Du bidrager direkte til at synliggøre jobmål og praktikmuligheder for den enkelte borger med afsæt i at fremhæve kompetencer og ressourcer trods evt. sundhedsmæssige udfordringer.</p> <p>Stærk sundhedsfaglig vejledning til at belyse borgers sager.</p>

Personprofil

Afgørende personlige kompetencer (top 5):	<p>Omskiftelig; Du trives med at være i en omskiftelig hverdag, hvor du selv planlægger ugen ud fra indkommende opgaver og prioriteter.</p> <p>Modig; du har det godt med at befinde dig i ukendte situationer, og griber de udfordringer, der måtte opstå. Du er ikke bleg for at erkende, når du kommer til kort, har brug for hjælp eller ser mere værdi i at sende borgeren eller kollegaen videre til en vejlederkollega.</p> <p>Opsøgende; du opsøger kolleger og borgere aktivt, hvor du tilbyder faglig sparring og vejledning.</p> <p>Struktureret; det er ganske naturligt for dig at bruge de redskaber, du har tilgængeligt i din hverdag, til at holde overblik over opgaver.</p> <p>Fremdrivende; du er ikke nødvendigvis en udviklertype, men du har det godt med at være i bevægelse mod et nyt mål.</p>
Erfaring:	Erfaring fra lignende stilling er: <input type="checkbox"/> et krav <input checked="" type="checkbox"/> ønskværdigt <input type="checkbox"/> underordnet
Uddannelse og kurser:	Fysioterapeut, Ergoterapeut eller anden relevant sundhedsfaglig baggrund.
Sprog:	Dansk i skrift og tale.
(IT) Tekniske færdigheder:	Stærke færdigheder: Microsoft Outlook, Teams, OneDrive. Færdigheder der læres op i: Fasit, eDoc, MediConnect.
Arbejdstid:	Mandag-onsdag 8:00-15:30 Torsdag 8:00-17:00 Fredag 8:00-13:30